

Ülkenin en büyük metropol kentlerinden biri olan, her yıl milyarlarca dolar ihracat yapan şehirde, vatandaş borç batağında yüzyüyor. Aldığı maaşla ay sonunu getiremeyen insanlar yüksek faizlere rağmen kredi ve kredi kartına yükleniyor

Vatandaş, borç sarmalında yaşam mücadelesi veriyor

Ekonomik krizin giderek derinleştiği Antep'te vatandaş, borç sarmalı içerisinde yaşam mücadelesi veriyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük sanayi şehirlerinden biri olan Antep'te yaşamını sürdüren milyonlarca kişi borç içerisinde hayatına devam etmeye çalışıyor. Hem bireysel kredi kartı hem de bireysel kredi borcunun tavan yaptığı şehirde, yurttaş ne yapacağını şaşırılmış durumda.



5 aylık süreçte borçlar tavan yaptı

Enflasyonun gün geçtikçe yükselmesi karşısında alım gücü düşen yurttaşın yaşadığı ekonomik sıkıntılar Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Mayıs ayı aylık bülten verilerine yansıdı. Söz konusu verilere göre Ocak ayında 104 bin TL olan bireysel kredi borcu, 5 aylık süreçte 113 bin TL'ye, bireysel kredi kartı borcu da 71 bin TL'den 78 bin TL seviyesine yükseldi.

Ortaya çıkan manzara geleceğe dair umut vermedi

Ülkenin en büyük metropol kentlerinden biri olan, her yıl milyarlarca dolar ihracat yapan şehirde, vatandaş borç batağında yüzyüyor. Aldığı maaşla ay sonunu getiremeyen halkın yardımına her zamanki gibi bankalar ile kartı ulaştı. Hem bireysel kredi kartı hem de bireysel kredi borcunun rekor seviyeye ulaştığı kentte, ortaya çıkan manzara geleceğe dair umut vermedi. Türkiye genelinde bireysel kredi borcunun en fazla olduğu iller incelendiğinde ilk sırada 93 bin TL ile İstanbul bulunuyor. İkinci sırada 87 bin TL ile Ankara, üçüncü sırada 87 bin TL ile Adana, dördüncü sırada 78 bin TL ile Diyarbakır, beşinci sırada 78 bin TL ile Gaziantep, altıncı sırada 78 bin TL ile Batman, yedinci sırada 78 bin TL ile Antalya, sekizinci sırada 78 bin TL ile Konya, dokuzuncu sırada 77 bin TL ile İzmir, onuncu sırada ise 74 bin TL ile Muğla izliyor.

Belediye İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Gökalp, milyonlarca emekçinin, çalışanın ve sabit gelirlielerin dar boğazdan geçtiğinin söyledi

Ekonomik kriz en çok yoksul insanlara darbe vuruyor!

Ekonomik krizin toplumun tüm kesimlerini büyük sıkıntılara soktuğunu kaydeden Gökalp, "Ekonomisi düzgün olan suç işlemez. Ancak ekonomik sıkıntısı, aile içinde huzursuz olanlar, uyuturucuya çok kolay şekilde alışabiliyorlar. Yani ekonomik kriz en fazla yoksul ailelere darbe vuruyor. Zengin, çok para kazanıyordu, şimdi az kazanmaya başladı veya geçmişte kazandığından harcıyor. Fakat asgari ücretli veya dar gelirli için yaşam dün nasılsa bugünde aynı. Ülkemizde her zaman fatura yoksul halka çıkartılır, bu geçmişte de böyleydi, şimdi de böyle" ifadelerine yer verdi. **4TE**



Milyonlarca öğrencinin girdiği Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları açıklandı

Yüz binlerce genç eğitim sisteminin dışına savruldu

'Sınava başvurduğu halde katılmayanların sayısı da gençlerin geleceğe ilişkin umutsuzluğunun bir başka göstergesi' diyen Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, "TYT'de 170 bin 551, AYT'de 154 bin 857, Yabancı Dil Testi'nde ise 60 bin 370 aday, başvuru yaptığı hâlde sınava girmede. Yüz binlerce genç, sınava hiç katılmadan ya da üniversiteye yerleşme hakkı kazansa bile kayıt yaptırmadan eğitim sisteminin dışına savruldu" şeklinde konuştu.



Gerileme, eşitsizliklerin yıllar içinde birikmesinin sonucu Parlakçı, "ÖSYM, son dört yıldır sürdürdüğü tutumu devam ettirerek bu yıl da adayların net ortalamalarını paylaşmamış, yalnızca doğru cevap sayısı ortalamalarını açıkladı." dedi. **4TE**

Yine FETÖ operasyonu

22 ilde FETÖ operasyonunda 128 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanlığı, "FETÖ terör örgütüne yönelik 22 ilde operasyonlar düzenlendi, 128 şüpheli yakalandı. Şüphelilerden 51'i tutuklanırken, 14'ü hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor" açıklamasında bulundu.



İçişleri Bakanlığı, 22 ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 128 şüpheliden 51'inin tutuklandığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Jandarma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Daire Başkanlığı ile Cumhuriyet Başsavcılıkları koordinesinde, İl Jandarma Komutanlıklarınca FETÖ terör örgütüne yönelik 22 ilde operasyonlar düzenlendi. **4TE**

Diyabet hastaları rutin göz kontrolü yaptırmalı

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Burak Bilgin, şeker hastalığının gözde kalıcı görme kaybına yol açabilen diyabetik retinopati hastalığına neden olabileceğini belirterek, düzenli göz muayenesi ve kan şekeri kontrolünün körlük riskini büyük ölçüde önlediğini söyledi. **4TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Fuarcılık...

Gaziantep'te Domotex Halı Fuarı'nı ilk kez geziyorum. Çok beğendim. Domotex Hannover'i daha önceleri gezmiştim. Hannover, dünyanın en büyük fuarını da barındırdığı için, fuarlarla ilgili olanların mutlaka yolunun düştüğü önemli bir Alman şehridir. Gaziantep, bu işi bayağı iyi beceriyor. Hani, 'futbol yalnız futbol değildir' denir ya, bence 'fuarda yalnız fuar değil...' Almanya'nın en eski şehirlerinden Köln'e hemen yarım saat mesafedeki nispeten yeni şehri Düsselldorf, sırf bu fuarcılık yüzünden kısa zamanda çok kalkındı ve önemli bir merkez haline geldi. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Antep'te birinci bal hasat dönemi başladı, ikinci bal hasat dönemi ise 30-40 gün sonra başlayacak. Bu sene yağışların iyi olması sonucunda 400 ton civarında bal rekoltesi hedefleniyor



Köşe Taşı

LOZAN: SİYASİ ZAFERDEN TURİZMİN GÜVENCESİNE UZANAN YOL

Yarın 24 Temmuz 2026. Bundan tam 103 yıl önce, 24 Temmuz 1923'te imzalanan Lozan Barış Antlaşması; Türk milletinin Kurtuluş Savaşı'yla kazandığı bağımsızlığının uluslararası hukuk önünde tescili ve Türkiye Cumhuriyeti'nin egemenliğinin dünya tarafından kabul edilmesi sonucunu doğuran çok büyük bir diplomasi zaferi.

Bazen bir antlaşmanın gerçek değerini, yıllar boyunca toplumun huzuruna, güvenliğine ve yaşam kalitesine kattıklarıyla daha net anlıyoruz. **4TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Bal rekoltesi yüzde 25-30 arttı

Bal hasadının başladığını söyleyen Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, "Son bir haftadan beri arılarımız zahter bölgesindeki ballarını hasat etmeye başladılar. Bu yıl yağışların iyi olması ve mevsimlerin zamanında yaşanması bal hasadında verimliliği yüzde 25-30 oranında artırdı. Bu da arılarımızın yüzünü güldürdü" dedi. **4TE**



SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Türkiye, 50 yıldır Avrupa'nın kalbinde

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkanı Rene Van der Linden, Gaziantep'te bugün başlayan toplantı öncesinde gazetemize gönderdiği özel mesajda, "Geçtiğimiz aylarda Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyeligi konusu çok tartışıldı. Fakat şu hatırlanmalı ki Türkiye Avrupa'nın 50 yıldır kalbinde. Daha eski ve daha büyük bir organizasyon olan ve 46 üye ülkeden oluşan Avrupa Konseyi'nin tam ve çok değerli bir üyesidir" diye konuştu.

Kaybolan fıstıkların parasına otel mi alındı?

Ankara'da Gülhane caddesindeki Karmen otelini Taşar, Hamamcıoğlu ve Solak ortaklaşa aldılar Otel 8.5 milyara mal oldu. Ankara'da Cinnah caddesinde bulunan Karmen otelin, Faruk Taşar, Ö. Asım Hamamcıoğlu, Mustafa Fikri Solak tarafından alındığı tahmin ediliyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Fuarcılık...

Gaziantep'te **Domotex Halı Fuarı**'nı ilk kez geziyorum. Çok beğendim. Domotex Hannover'i daha önceleri gezmiştim. **Hannover**, dünyanın en büyük fuarını da barındırdığı için, fuarlarla ilgili olanların mutlaka yolunun düştüğü önemli bir Alman şehridir.

Gaziantep, bu işi bayağı iyi beceriyor.

Hani, **'futbol yalnız futbol değildir'** denir ya, bence **'fuarda yalnız fuar değil...'** Almany'a'nın en eski şehirlerinden Köln'e hemen yarım saat mesafedeki nispeten yeni şehri **Düsseldorf**, sırf bu fuarcılık yüzünden kısa zamanda çok kalkındı ve önemli bir merkez haline geldi. Yarın bu kentte 4 yılda bir yapılan dünyanın en büyük **matbaacılık fuarı** gerçekleştirilecek.

Domotex Halı Fuarı'nı 8 **binden fazla** profesyonel ziyaret etmiş. **Müthiş bir rakam**. Diğer ziyaretçiler hariç...

Bunların konaklamalarını, yeme-içmelerini, ulaşımını, alış-verişlerini düşünün; kentimize, ülkemize sağladıkları yarar müthiş...

Fuara katılımcıların yaptıkları harcamalar da önemli. Bastırdıkları broşür ve katalog gibi malzemeler, stand yapımı için mimari ve yapım harcamalarının hepsi ekonomiye can veriyor. Gaziantep'in stratejik konumu nedeniyle fuarcılık bizim için olmazsa olmaz bir sektör haline geldi. Sürekli büyüyor ve gelişiyor.

Bu çok önemli konuya, duyduklarım da var, yeniden döneceğim.

Ama bugün fuarcılığın, Antep'linin genlerinde olduğunu anlatmak için tarihinden bahsetmek istiyorum.

Türkiye'nin ilk fuarı 1926 senesinde **'Karadeniz Gemisi'**nin içinde organize edildi. Gemi Avrupa'daki önemli limanları ziyaret ederek ürünlerimizi ve yeni kurulan Cumhuriyetimizitanıttı. Gemide kokteyl partiler, resepsiyonlar verilerek hem protokol, hem de ithalatçı ve tüccarlar ağırlandı.

Bu proje Gaziantep Milletvekili ve Ticaret Bakanı **Ali Cenani**'nin önerisi ve çabalarıyla hayat buldu.

Karadeniz Gemisi 3 ayda 12 ülkede 16 şehri ziyaret etti, yüzbinlerce ziyaretçiyi ağırladı. Proje tam bir başarı öyküydü.

Hemşehrimiz Ali Cenani Bey'in bu başarısı maalesef 1928 yılında dokunulmazlığı kaldırılarakYüce Divan'da yargılanıp 1 ay hapis ve ağır tazminat cezasıyla gölgelendi.

Suçu konu ise 1928'de un ve zahire fiyatlarının yükselmesini önlemek için Ticaret Bakanlığı emrine verilen 500 bin liranın harcanmasındaki usulsüzlüktü.

Anadolulu dokumacılar...

Domotex Halı Fuarı'ndaki standlar doğrusu birbirinden güzel ve görkemliydi.

Benim en çok beğendiğim standın ise bir öyküsü var.

Gaziantep'in yetiştirdiği en muhterem sanayicilerinden birisi olan, doğruluk ve dürüstlük abidesi, can dostum merhum Canan Özyaşar'ın aynen kendisi gibi iki oğlu **Fazıl ve Tayfur Özyaşar**'ın standlarıydı.

Halı firmalarının ismi benim için ilginç özellik taşıyor; isim İngilizce, Anatolian Weavers, yani**Anadolulu Dokumacılar**.

Şimdi Karkamış'ı kazan, Karkamış Kazı Başkanı Prof. Dr. Nicolo Marchetti, daha önce Taşlı Geçit'i kazarken beni kazı yerine davet etmiş, benim çok heyecan duyacağım bir buluntuyugöstermişti.

Yanda resmini köşeme aldığım, **'looms/el dokuma tezgahı'** ağırlıkları'nı ilk gördüğümde tabii ne olduğunu anlayamadım. Nicolo bana, "Bak, bu buluntu MÖ 1500'e ait. Demek ki, 3500 sene önce bu bölgede dokumacılık varmış. Yüzlerce 'loom' ve 'yün iplik' bulduk. Burası önemli birdokumacılık merkeziymiş" demişti.

Neden yün iplik var da, pamuk

ipliği yok, dediğimde de, "Pamuk daha sonra , M.Ö. 700 yıllarında keşfedildi ve kullanıldı" diye anlatmıştı.

Domotex Halı Fuarı'nda standın üzerinde, "Anadolulu Dokumacılar" yazısını görünce bütün bunları hatırladım ve çok duygulandım. En az 3500 sene öncesindeki dokumacıları sanki karşımda görüyör gibi oldum!.. Müthiş bir duyguuydu.

İnsanlık tarihinin, medeniyetin, sanayiciliğin, ticaretin, tarihe ait ne varsa herşeyin bu bölgeden vücud bulduğunu bilmem tekrar söylememe gerek var mı?

Bir başka konu, beni

kaygılandırdı.

Merinos'un standını hem küçük, hem de sıradan görünce dayanamadım sordum:

"Merinos, Türkiye'nin en büyüğü, ama standı neden böyle?"

Yanıt ilginç ve dediğim gibi endişe vericiydi:

"Biz ziyaretçilerimizi hemen yakındaki fabrikamızda ağırlıyoruz. Müşterilerimizi kendi vasıtalarımızla götürüp halı modellerimizi orada sergiliyoruz."

Hiç hoş değil!

Müşteri kılığında gelen casus tasarımcılar halı modellerini çalışıyorlar!..

Bu nedenle herkes huzursuz. Nitekim, mesela Kaşmir'in standı bayağı korunaklıydı. Yani, uzaktan resim çekilmemesi için yüksek duvarlı, kutu gibi bir stand yapmışlar. Belli ki, casus tasarımcılardan korunuyorlar.

O zaman insan düşünmeden edemiyor, acaba gelecekte, standlar küçücük olacak, gelen müşterileri herkes kendi vasıtası ile fabrikasına götürüp orada modellerini gösterecek ve siparişe bağlayacak, böyle mi olacak?

Bu işe nasıl çözüm bulunabilir, çok zor!

Evet, bunun dışında **halı fuarı muhteşemdi**. Antep'in yüz akıydı.

İran'ın tehlikeli geldiği söyleniyor. Ambargodan çıkan İran'ın yakın markaja alınması gerekiyor. Paraları bol, halıcılık da ata meslekleri, ciddi rakip olmamaları için hiçbir neden yok.

Looms, el dokuma tezgahı

ağırlığı

**Aykut Tuzcu'nun
29 Mayıs 2016
tarihli yazısıdır**

Türkiye'de 2025 yılında 491 bin 684 kişi yaşamını yitirdi

Ölüm nedenleri arasında dolaşım sistemi rahatsızlıkları yüzde 34,7 ile başı çekerken, bebek ölüm hızı binde 7,8 seviyesine geriledi. En yüksek kaba ölüm hızı Sinop'ta, en düşük hız ise Şırnak'ta kayıtlara geçti.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılına ilişkin olarak ölüm ve ölüm nedeni istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı.

Açıklanan resmi verilere göre, Türkiye genelinde 2024 yılında 489 bin 734 olan toplam ölüm sayısı, 2025 yılında 491 bin 684 seviyesine yükseldi.

Karar'da yer alan habere göre geçen yıl hayatını kaybeden

vatandaşların yüzde 55,1'ini erkekler, yüzde 44,9'unu ise kadınlar oluşturdu.

1000 kişi başına düşen ölüm sayısını ifade eden kaba ölüm hızı ise bir önceki yıla göre bir değişim sergilemeyerek binde 5,7 oranında kaldı.

En yüksek ölüm oranı Sinop'ta

Kaba ölüm hızının illere göre dağılımı incelendiğinde,

2025 yılında binde 10,8 ile Sinop ilk sırada yer aldı. Karadeniz kentini binde 10,2 ile Kastamonu, binde 9,6 ile Giresun ve binde 9,5 ile Balıkesir takip etti.

Buna karşılık kaba ölüm hızının en düşük olduğu şehir binde 2,3 oranıyla Şırnak olarak kayıtlara girdi. Şırnak'ın ardından binde 2,5 ile Hakkari, binde 3,1 ile Van, binde 3,2 ile Batman ve Şanlıurfa en düşük ölüm hızına sahip iller arasında sıralandı.

İnsanlar hangi sebeplerle öldü?

Vefat vakaları nedenlerine göre gruplandırıldığında, 2025 yılında yüzde 34,7'lik payla dolaşım sistemi hastalıkları ilk sıradaki yerini korudu. Bu kategoriyi yüzde 16,1 ile iyi huylu ve kötü huylu tümörler, yüzde 15,1 ile solunum sistemi rahatsızlıkları izledi.

Dolaşım sistemi kaynaklı

ölümlerin alt detaylarına bakıldığında, hayatını kaybedenlerin yüzde 42,3'ü iskemik kalp hastalıkları yüzünden yaşamını yitirdi. Diğer kalp hastalıkları yüzde 24,6, serebro-vasküler rahatsızlıklar ise yüzde 18,2 pay aldı.

Bebek ve 5 yaş altı ölüm hızında düşüş

Türkiye genelinde bebek ölüm sayısı, 2024 yılındaki 8 bin 484 seviyesinden 2025 yılında 6 bin 988'e geriledi. Böylece 1000 canlı doğum başına düşen vefat sayısını gösteren bebek ölüm hızı, 2024'te binde 9 iken 2025 yılında binde 7,8 seviyesine düştü.

Doğumdan sonraki ilk 5 yıl içinde yaşamını yitirme olasılığını gösteren 5 yaş altı ölüm hızı da gerileme kaydetti; 2024 yılında binde 11,1 olan bu oran 2025'te binde 9,5 olarak hesaplandı.t24

Kapasite kullanım oranı belli oldu

Merkez Bankası, imalat sanayisi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmamış kapasite kullanım oranını açıkladı. Temmuzda kapasite kullanım oranının son üç ayın en düşüğü olduğu görüldü.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, temmuz ayına ilişkin imalat sanayi kapasite kullanım oranı verilerini açıkladı.

Buna göre, temmuzda imalat sanayisinde faaliyet gösteren 1985 iş yerinin İktisadi Yönelim

Anketi'ne verdiği yanıtlar değerlendirilerek sonuçlar oluşturuldu. İmalat sanayisi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı, önceki aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 73,8 seviyesinde

gerçekleşti.

Mevsimsel etkilerden arındırılmamış kapasite kullanım oranı ise hazırda yüzde 74,5 seviyesindeyken, temmuzda 0,6 puan azalışla yüzde 73,9'a geriledi. cumhuriyet



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı : 23.035

23 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BANCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

YAKAR ECZANESİ

Eyüpoğlu Mah. (Şahinbey Diş Hastanesi karşıtı Dr. Ersin ARSLAN Devlet Hastanesi Cıvarı-Sevgi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0506 999 25 27

BEGÜL ECZANESİ

İstiklal Mahallesi 76001 Nolu Sok. (Kafadar Sağlık Ocağı Karşısı , Pazar Pazarının Yanı Taziye Evi Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 336 50 90

İREM ECZANESİ (Şahinbey)

Kıbrıs Mahallesi Özdemirbey Caddesi Akasya konutları B blok No:30BC (Düztepe Yaşam Hastanesi Çaprazı-A101 yanı) Şahinbey /Gaziantep / ŞAHİNBEY

Telefon : 05330529927

SEVİLAY FEDAYİ ECZANESİ

Binevler Mahallesi 14 Nolu Cadde No:33 (Binevler Sağlık ocağı karşıtı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 335 30 35

TEKBAŞ ECZANESİ

Akkent Mahallesi 134016 Nolu Cadde No:1BB(ŞAHİNBEY MİLLET CAMİİ GİRİŞ TARAFI/ ERCAN OYUNCAK, TAMBU BAKLAVA ARKA SOKAĞI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0545 728 38 27

PARLAR ECZANESİ

Bülbülzade Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D (KARATAŞ ERDEM KOLEJ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423715175

AYDINER ECZANESİ

Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3603099

AKPINAR ECZANESİ

Şahintepe Mah.133369 Nolu Cadde No:11/AA(GÜLŞEN BATAR ANADOLU LİSESİ 200metre İLERİŞİ - ATA KONAKLARI KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0535 207 27 04

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ARIKAN ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:58/B ŞehitkamilGAZİANTEP (NCR Hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 326 46 26

NURSENA MARAŞLI ECZANESİ

Değirmişem Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0530 924 06 06

HAKVERDİ ECZANESİ

Batıkent Mah. Ali İhsan Göğüş Cad. (Tranvay durağı - A-101 Market Çaprazı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 341 1304

ÖZGE ECZANESİ

Fatih Mahallesi 22020 Nolu Cadde No:14/A(Celal Doğan Parkı civarı-Hz.Hamza Camii yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 909 21 10

TOY ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi Nihat Özdemir Caddesi 6/A ÇİMENTO KAVŞAĞI GİRİŞİ MİGROS MARKET KARŞISI / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 343 80 30

PELİN ECZANESİ

Pir Sultan Mahallesi 29036 nolu sokak. No:10/ A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03422207711

AKINCI ECZANESİ

Hasırcıoğlu Mah. Tekel Cad. 13 Nolu Sok. No:40 Şehitkamil/Gaziantep(Hasırcıoğlu Tıp Merkezi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 325 21 21

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 KASIM 1986

Kaybolan fıstıkların parasına otel mi alındı?

Ankara'da Gülhane caddesindeki Karmen otelini Taşar Hamamcıoğlu ve Solak ortaklaşa aldılar. Otel 8.5 milyara mal oldu

Altın düşüyor

Uluslararası piyasa ile birlikte Türkiye'de de altın fiyatları düşmeye başladı. 22 ayar altın bir gün içerisinde gram başına 250 lira değer kaybetti. Uluslararası piyasada ons başına 14 dolar değer kaybeden altın, bir gün önce 9950 liraya satılırken dün 9700 liraya satılmaya başladı. 10 bin 500 liraya yükselen 24 ayar altın ise dün piyasada 9 bin 970 liradan işlem gördü. Görüştüğümüz kuyumcular altındaki düşüşün bir kaç gün daha devam edeceğini belirttiler

Ankara'da Cinnah caddesinde bulunan Karmen otelin, Faruk Taşar, Ö. Asım Hamamcıoğlu, Mustafa Fikri Solak tarafından alındığı tahmin ediliyor.

8,5 milyar lira değerinde ve Behçet Cantürk'e ait otelin, yüzde 15 hissesine, Güneydoğu Birlikleri eski Genel Müdürü Kürşad Solak'ın kardeşi olan Mustafa Fikri Solak'ın yüzde 15 hissesine de ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar'ın kardeşi Faruk Taşar ile M. Asım Hamamcıoğlu'nun ortak olduğu iddia ediliyor. Otelin yüzde 2 hissesine ise, Kürşad Solak'la birlikte görevden alınan Güneydoğu Birliklerindeki görevlilerin sahip olabileceği tahmin ediliyor.

2.5 Milyar lirası peşin ödenen paranın, geri kalan

kısımının ayda 700 milyon lira taksite bağlandığı söyleniyor. Ancak ilgililerin ifadesine göre, otelin ayda 700 milyon lira olan taksitleri iki aydan, yani Güneydoğu'daki yolsuzlukların ortaya çıkıp Kürşad Solak'ın mecburi izine çıkarılmasından bu yana ödenemiyor. Noter kanalıyla satılan otelin kayıtlarına polis tarafından ihtiyati tedbir konulduğu belirtiliyor.

Ankara'dan Levent Ünen tarafından Hong Kong'a çekilen telekslerde de alınan paraların turistik bir otele yatırıldığının söylendiği belirtiliyor.

Bu arada toplanan Güneydoğu Birlikleri Yönetim Kurulu, Ticaret Müdürü Fehmi Yücesoy'un Güneydoğu'da tercüman ve uzman olarak çalışan eşi Ayşe Yücesoy'un da görevine son verilmesini

kararlaştırdı. Yönetim Kurulunun saptamalarına göre, Solak'ın görevde bulunduğu süre içinde, kendisiyle birlikte gelen sözleşmeli personel müdürü ve genel müdür muavinlerinin maaşlarına iki üç defa zam yapıldığı ortaya çıktı. Ticaret müdürüne verilmek üzere gönderilen 30 milyonluk üç çekte de polis tarafından el kondu.

Bu arada Güneydoğu yolsuzluğu ile ilgili olarak, tutuklananların sayısının üç olduğu, Levent Ünen ve Habib Şahin yanında, Mersin' de görevli Güneydoğu Gümrük Komisyonu memurunun da tutuklu olduğu söylendi. Eski Gümrük Komisyon memurunun 15 yıllık hizmeti olmasına rağmen, Yücesoy tarafından görevinden alındı ve yerine yeni bir memur getirildi.

Belediyecilere 80 adet telsiz dağıtıldı

100 milyona mal olan Telsizle, Şanlıurfa Kahramanmaraş ve Elazığ'la görüşme yapılabilecek

Belediyeye alınan 80 telsizle, 60 kilometre mesafeden haberleşilebildiği söylendi.

Belediyenin tüm birimlerine dağıtılan telsizlerin 60'ı el telsizi 15'i araba telsizi diğer beş telsiz ise sabit olarak haberleşmede güçlük çekilen pompa istasyonlarına yerleştirildi. Sabit

telsizlerden birinin de Hacıbaba tasfiye tesislerine verileceği, telsizlerin pompa istasyonlarının güvenliği açısından önemli olduğu vurgulandı.

Yaklaşık 100 milyon liraya mal olduğu söylenen telsizlerle, Şanlıurfa, Kahramanmaraş ve Elazığ'la görüşme yapılabilecek.

İşçiler memur olmayacak

Belediyeye mevsimlik işçi olarak giren ve daha sonra bir kararla kadrolu olup masa başında görev yapan işçiler şimdilik memur olmayacaklar.

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız Belediye Personel Müdürü Ahmet Karakuş, masa başındaki işçilerin memur olmayacağını vurgulayarak: "Bakanlıktan, işçi kadrosunda olan ve masa başında görev yapan personelin

memurluk kadrosuna alınması diye emir gelmediği sürece böyle bir şey söz konusu değil" dedi.

Belediye işçileri arasında dolaşan ve huzursuzluk yaratan söylentinin şimdilik asılsız olduğu öğrenildi.

Sezen Aksu ve Mazhar Fuat Özkan Lioness'ler yararına konser verecek

Geliri sosyal hizmetlerde kullanılacağı bildirilen bir konser 22 Kasım cumartesi günü Kamil Ocak Kapalı Spor salonunda verilecek.

Lioness Kulübü Başkanı Nüket Ersoy, Sezen Aksu, Mazhar Fuat, Özkan üçlüsünün kulüpleri

yararına bir konser vereceğini, konserden elde edilecek olan gelirin sosyal hizmetler için harcanacağını vurguladı, Onno Tunç yönetimindeki üni yurt dışına taşan orkestranın büyük ilgi toplaması bekleniyor.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 EYLÜL 2006

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkanı Rene Van der Linden'in Gaziantep'te Siyasî İlişkiler Komitesinin toplantısı nedeniyle Sabah'a özel mesajı:

Türkiye, 50 yıldır Avrupa'nın kalbinde

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkanı Rene Van der Linden, Gaziantep'te bugün başlayan toplantı öncesinde gazetemize gönderdiği özel mesajda, "Geçtiğimiz aylarda Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyeliği konusu çok tartışıldı. Fakat şu hatırlanmalı ki Türkiye Avrupa'nın 50 yıldır kalbinde. Daha eski ve daha büyük bir organizasyon olan ve 46 üye ülkeden oluşan Avrupa Konseyi'nin tam ve çok değerli bir üyesidir" diye konuştu.

Türkiye konseyin değerlerine erişti
Aradan geçen yıllar içinde Türkiye'nin konseyin değerlerine eriştiğini ifade eden Rene Van der Linden, Bu değerler hiç kuşkusuz insan hakları ve demokrasidir. Biz Türkiye'nin bu yolda ilerlemesinden gurur duyuyoruz ve çalışmalarımız uzun yıllara dayandığı için, Türkiye'nin AB üyeliği girişi konusunda gerekli yanıtı kısa zamanda alacağını umut ediyoruz" dedi.

Türkiye her zaman Avrupa'nın büyük bir ülkesi olacaktır

"Elbette hala yapılacak çok iş var" diyen Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Başkanı Rene Van der Linden, "Ama ne olursa olsun ben biliyorum ki Türkiye her zaman Avrupa'nın büyük bir ülkesi

olacaktır" şeklinde açıklama bulundu. Rene Van der Linden, Sabaha yaptığı açıklamada Gaziantep'in çok önemli bir toplantı için konseyin parlamenterlerine ev sahipliği yapmasından onur duyduğunu da belirtirken, "Kıtanın her tarafından seçilmiş temsilciler Gaziantep'te Ortadoğu'daki zor durumu tartışacaklar. Toplantı, bölgesel bir güç ve müslüman bir memleket olarak bölgeye barışın getirilmesinde Türkiye'nin çok önemli bir rol oynamasına yardımcı olacaktır" dedi.

Sorunların çözümü hiçbir zaman şiddet olmamalı
Türk askerlerinin polise yardımcı olmak üzere Lübnan'a gideceğini henüz bu hafta öğrendiğini, Avrupa

Konseyinin barış demek olduğunu vurgulayan Van der Linden, terör olaylarını da kınadığı konuşmasını şöyle sürdürdü: "İşte bu nedenledir ki, son haftalarda Van'da patlayan bombalardan ve diğer yerlerde meydana gelen olaylardan dolayı çok büyük üzüntü ve sıkıntı duyuyorum. Masum insanlar, terörist bombalarla vahşice katledilmiştir. Sorun ne olursa olsun meseleler bu şekilde halledilemez. Bizim konsey olarak hepimizin paylaştığı ortak bir şey var. O da bu sorunları birlikte tartışmak. Sorunların çözümü hiçbir zaman şiddet olmamalı. Zaten biz de tam bunu yapmak için Gaziantep'te bulunuyoruz."

Gaziantep bu hafta iki önemli toplantıya ev sahipliği yapıyor "Türkiye ABD İş Ortaklıklarının Güçlendirilmesi" semineri çarşamba günü

Gaziantep'te sanayici, dünyanın en büyük pazarlarından ABD ile ticaret potansiyelini artırmayı hedefliyor. Türkiye-ABD İş Ortaklıklarının Güçlendirilmesi Projesi kapsamında yer alan ABD Ticaret Odası, Trade- Roots ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş ortaklığı programı çerçevesinde düzenlenen "Türkiye ABD İş Ortaklıklarının Güçlendirilmesi" konulu seminer, Gaziantep'te yapılacak.

13 Eylül çarşamba günü Sanayi Odası Meclis salonunda gerçekleşecek seminer, saat seminer, 09.00'da başlayacak. Açılış konuşmasını TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat

Koçer ve Edward Jones Finans Şirketi ortağı John W. Bachmann'nın yapacağı seminere, yerli ve yabancı çok sayıda katılıml olacak.

Seminerde, başlıca sektörlerin ve pazarın değerlendirilmesi, ABD ile ticaretin aşamaları, ABD piyasalarında Türk markalarının oluşturulması, yasal lojistik ve finans sorunları, vizeler, ABD ile iş yapan küçük ve orta ölçekli Türk işletmeler için kaynaklar olmak üzere birçok konu masaya yatırılacak.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer, konuyla ilgili açıklamasında, hedeflerinin ABD ile işbirliği ortamı yaratmak olduğunu belirtti. Koçer, ABD ile

ihracat yapan ve yapmak isteyen firmaların toplantıya mutlaka katılmaları gerektiğini vurguladı.

Toplantının, 3 yıldır faaliyette gösteren GSO- ABD Bilgi Bürosu etkinlikleri kapsamında yapıldığına dikkati çeken Koçer, şöyle dedi: "ABD bizim için büyük bir pazar. Firmalarımızın bu pazarı değerlendirmesi kap samında düzenlediğimiz bu toplantı büyük bir önem teşkil diyor. Bu toplantı ile hedefimiz, ABD ile rasyonel bir işbirliği ortamı yaratarak, mevcut potansiyeli, iki ülke yararına etkin bir şekilde kanalize etmektir."

Dünya siyasetinde Gaziantep damgası

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Siyasi İşler Komisyonu Başkanı Abdülkadir Ateş, bugün başlayan Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Siyasi İşler Komisyonu toplantısının ilk kez ülkemizde düzenlendiğini, bunun ülkemiz ve kentimiz için son derece önemli olduğunu söyledi.

46 Ülkenin diplomatlarını ağırlayan Gaziantep diplomasinin merkezi

Aralarında eski dışişleri bakanları da olmak üzere 46 ülkeden parlamenterin Gaziantep'te bulunmasının Gaziantep'in tanıtılması için önemli bir fırsat olduğunu belirtti Ateş, "Gaziantep, Avrupa Konseyi Siyasi İlişkiler Komisyonu toplantısıyla dünya siyasetinin konuşulduğu bir merkez olacak. Bu ilk toplantının ardından amacımız Gaziantep'i dış siyaset ve diplomasinin merkezi haline getirmek" dedi.

Ortadoğu, Balkanlar ve silah ticareti masaya yatırılacak

Ortadoğu, balkanlar ve yasal olmayan silah ticaretinin farklı ana başlıklar altında ele alınacağını ifade eden Ateş, toplantının birinci, gününde dört ayrı gündem maddesi ile toplanacaklarını, açılış konuşmasının ardından toplantının basma kapalı gerçekleştirileceğini açıkladı.

Irak, Lübnan ve İsrail'den de temsilciler var ama Suriye yok

46 Ülkenin parlamenterleri içinde Irak, Suriye ve Lübnan'dan da parlamenterlerin toplantıda yer Suriye'ye yaptıklarını, de aldığını, çağrı ancak Suriye'nin çekimser davranıp cevap vermediğini söyleyen Ateş, "Birinci gün dört ayrı madde konuşulacak, ilk konu Lübnan ve Lübnan'daki gelişmeler. Lübnan'la ilgili İsrail'in Lübnan'a saldırması. Lübnan ve çevre ülkelerinin durumu. Lübnan'a nasıl yardım edebiliriz ve nasıl katkıda bulunabiliriz. Ortadoğu'nun yanı sıra Balkanlar'da da büyük sorunlar devam ediyor. Kosova'daki gelişmelerle ilgili hazırlanmış olduğumuz raporu sunup ilk görüşmeleri yapacağız"

diye konuştu.

Yasal olmayan silah ticareti de ele alınacak

Ortadoğu ve Balkanların yanı sıra ele alınacak önemli konulardan birinin de yasal olmayan silah ticareti olduğunu kaydeden Ateş, "Dünyada yasal olmayan silah ticareti devam ediyor. Dünyanın pek çok yerinde yasal olmayan silah ticaretinin sonucunda insanlar canlarını kaybediyor ya da sakat kalıyor. Yasal olmayan silah ticaretinden mafyadan tutan da büyük kurumlara kadar pek çok kişinin yararlandığını görüyor ve her gün bir yenisini yaşıyoruz. Pek çok kurum ve oluşum yasal olmayan silah ticaretinden geçiyor. Biz üye ülkelere düşen görevlerin neler olduğunu rapor edeceğiz. Bir çok ülkede bazı siyasi partilerin iç işleyiş iyi değil, onlarla ilgili de görüşler bildirip nasıl katkı sunarız konuşacağız" şeklinde açıklama yaptı.

İnsan hakları hukukun üstünlüğü demokrasi ve demokrasi değerleri

Avrupa Konseyi Siyasi İlişkiler Komisyonu'nun en çok üzerinde durduğu üç temel konu olduğunu hatırlatan Ateş, bunları şöyle sıraladı: "Birincisi insan hakları, İkincisi hukukun üstünlüğü üçüncüsü ise demokrasi ve demokrasi ilgili."

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi Siyasi İşler Komisyonu Başkanı Ateş, toplantının ilk gününde açılış konuşmalarının basına açık olacağını, daha sonraki bölümlerin üyeler arasında yapılacağını, ikinci gün ise toplantıdan çıkarılan raporun basın ve kamuoyuyla paylaşılacağını açıkladı.

Köşe Taşı

LOZAN: SİYASİ ZAFERDEN TURİZMİN GÜVENCESİNE UZANAN YOL



Ayşe Nur Yilmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Ben, kırk yıldır Anadolu'nun taşlarını, sokaklarını, hanlarını, kiliselerini, camilerini, höyüklerini, antik kentlerini ve insanların dünyanın dört bir yanından gelen konuklara tanıtan bir turizmci olarak, Lozan'ın anlamını tarih kitaplarına ek olarak, turizm yolculuklarımda öğrendim.

Bugün geriye dönüp baktığımda görüyorum ki; biz düzenlediğimiz turlarda barışın meyvelerini toplamışız.

Kırk yıl önce Güneydoğu Anadolu'da kültür turizmi bugünkü gibi bilinmiyordu. Bugün hayranlık uyandıran Zeugma'nın mozaikleri henüz dünya vitrininde değildi. Göbeklitepe insanlık tarihini değiştirecek keşif olarak bilinmiyordu. Karkamış, Rumkale, Halfeti, Yeşemek, Dara, Mor Gabriel ve daha nice değer, hak ettiği ilgiyi henüz görmüyordu.

Bizler elimizde broşürler, yüreğimizde büyük bir heyecanla bu toprakların hikâyesini anlatmaya çalışıyorduk, çünkü eşsiz değerde olduğunu biliyor, bunu tüm dünyaya öğreteceğimize inanıyorduk.

Dünyanın en büyük zenginliği, Anadolu topraklarındaydı.

Yıllar içinde dünyanın dört bir yanından binlerce insanla aynı yolları yürüdüm.

Biz, Anadolu'nun sessiz çığlığını dünyaya duyuruyorken arkamızdaki en büyük gücün, barışın teminatı olduğunu ve bu öykünün Lozan'la yazıldığını fark ediyorduk.

Lozan, biz turizm sevdalıları için yalnızca sınırların çizildiği bir antlaşma değil, dünyanın Türkiye'nin varlığını tanıdığı, barış ve güvenin tesis edildiği gün.

Konuklarımız ülkemize gelirken önce güvenlerini tartıyorlar. Lozan'ın Türkiye'ye kazandırdığı uluslararası saygınlık ve barış ortamı, bugün milyonlarca konumuzun ülkemizi gönül rahatlığıyla tercih etmesinin en önemli nedenlerinden biri.

Kendimi hiçbir zaman yalnızca bir seyahat acentası sahibi olarak görmedim. Anadolu'nun gönüllü turizm elçisi olma görevim her zaman daha baskındı. Turist rehberlerimizle, arkeologlarımızla, akademisyenlerimizle, turizm ordumuzun neferleriyle, yıllarca bu toprağın hakettiği değeri anlattık, anlatmaya devam ediyoruz.

Turizm dünyanın en zarif diplomasisi ve biz ülkemizdeki huzurun havada altın tozu gibi olduğunu anlatmaktan hiç bıkmıyoruz.

Bugün geriye baktığımda en büyük gururum, sattığım turların sayısına ek olarak, ülkemizi seven binlerce insanı kazanmakta payımın olması.

Lozan, Cumhuriyet'in dünyaya açılan kapısı ve biz turizm ordusu, o kapıdan içeri giren konukları "Hoş geldiniz" diyerek gururla karşıyoruz.

Barışın olmadığı yerde kültürün sustuğunu, tarihin yalnızlaştığını, müzelerin sessizleştiğini, otellerin ışıklarını söndürdüğünü biliyoruz.

Bir ülkenin en değerli turizm yatırımının önce barış olduğunun farkındayız.

Barış olunca konuklar geliyor, kültür konuşuluyor, önyargılar susuyor.

İşte tüm bu anlattıklarım yüzünden Lozan, yalnızca Türkiye'nin bağımsızlığını dünyaya kabul ettiren bir antlaşma değil, kocaman yürekli Anadolu insanının binlerce yıllık öyküsünü dünyaya öğreten kapının sihirli anahtarı.

22 ilde FETÖ operasyonunda 128 şüpheli yakalandı

Adana, Aksaray, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Isparta, İstanbul, İzmir, Kırıkkale, Konya, Kütahya, Mersin, Sinop, Tokat ve Trabzon'da gerçekleştirilen operasyonlarda 128 şüpheli yakalandı. Şüphelilerden 51'i tutuklandı. 14'ü hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri devam ediyor.

Operasyonlarda yakalanan şüphelilerin; terör örgütünün güncel yapılanması içerisinde faaliyet yürüttükleri, örgüt içerisinde sorumlu şahıslar ile irtibatla bulundukları, terör örgütüyle iltisaklı sözde yardım kuruluşlarına finans sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerinden terör örgütünün propagandası yaptıkları tespit edildi. Operasyonlar sonucunda çok sayıda örgütsel doküman ve dijital materyal ele geçirildi. Kahraman Jandarmamız, Daire Başkanlığımızı, Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı ve emeği geçenleri tebrik ediyoruz."cumhuriyet

Ekonomik kriz en çok yoksul insanlara darbe vuruyor!

Her şeyin ateş pahası olduğu bir dönemden geçiyoruz

'Her şeyin ateş pahası olduğu bir dönemden geçiyoruz' ifadelerini kullanan Gökalp, "Yaz sezonunun sebze ve meyvelerinin ucuz olması gerekiyor ancak değil. İnsanlar evine sebze ve meyve alırken, tane ile ya da cebindeki paraya göre alıyor. Genel anlamda üreticiden tüketiciye kadar tüm kesimlerde bir daralma ve sıkıntı var. Hepimiz ise bunun bedelini en ağır şekilde ödüyoruz" şeklinde konuştu.

Yılbaşında aldığımız ürünü şimdi aynı fiyata alamıyoruz

Gökalp, "Toplumda tüm kesimleri yaşadığı alım gücünde bir azalma bir daralma söz konusu. Bunun çarşı ve pazara yansımalarını en net şekilde görüyoruz. Tabii her zaman olduğu gibi ekonomik krizin en ağır faturasını çalışanlar yani emekçiler ödüyor. Yılbaşında aldığımız ürünü şimdi aynı fiyata alamıyoruz. Buna karşın maaşlarda herhangi bir iyileştirme veya düzenleme söz konusu değil. Tüm

çalışanlar, temmuz ayında asgari ücrette bir iyileştirme beklerken, fakat hükümet yetkilileri bu konuyu gündeme dahi getirmediler" değerlendirmesinde bulundu.

Şimdi konuştuklarımızı, önümüzdeki yıl da konuşmaya devam edeceğiz

Akaryakıtta zam geldiğinde iğneden ipliğe her şeye zam geldiğini aktaran Gökalp, "Akaryakıtta zam gelmesi nakliye fiyatlarının yükselmesi, nakliye

fiyatlarının artması sebze ve meyve fiyatlarının artması anlamına geliyor. Dolayısıyla alınan maaşla geçinmek zor olacak belki de geçinemeyecekler. İnsanlar, borç içerisinde kredi kartını aktar-döndür yaparak, ailesinden destek alarak veya bir şeyini satarak yılı çıkarmaya çalışacak. Lakin yılbaşında da durum değişmeyecek, şimdi konuştuklarımızı, önümüzdeki yıl da konuşmaya devam edeceğiz" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Yüz binlerce genç eğitim sisteminin dışına savruldu

Parlakçı, "ÖSYM istatistiklerinde sonuçların bölgesel dağılımına yıllardır yer verilmemesi ise eğitimdeki derin coğrafi ve sınıfsal eşitsizliklerin görünmez kılınması anlamına geliyor. Oysa sınav sonuçlarındaki gerileme, tam da bu eşitsizliklerden yıllar içinde birikmesinin sonucu" şeklinde konuştu.

Her adım, mevcut sorunları daha da ağırlaştırıyor

Ortaya çıkan sonuçların gerisinde, yıllardır eğitimi bilimsel ve pedagojik ölçütlerden koparan, ideolojik ve siyasi hedefler doğrultusunda biçimlendiren bir anlayışın bulunduğunu kaydeden Parlakçı, "Millî Eğitim Bakanlığı, eğitimin kronikleşmiş sorunlarına çözüm üretmek yerine müfredatı ve öğretim programlarını eğitim bileşenlerinin görüşlerini almadan, "ben yaptım oldu" anlayışıyla değiştiriyor. Bilimsel düşüncüyü, eleştirel aklı ve sorgulama becerilerini güçlendirmek yerine eğitimi siyasi ve ideolojik hedeflere göre biçimlendiren her adım, mevcut sorunları daha da ağırlaştırıyor" ifadelerini kullandı.

Sıfır çeken olarak ifade edilen adayların sayısı arttı

Parlakçı, "Sonuçların en kaygı verici göstergelerinden biri, sınav puanının hesaplanabilmesi için gereken düzeyde doğru cevap veremeyen, kamuoyunda "sıfır çeken" olarak ifade edilen adayların sayısındaki artış. Geçen yıl 40 bin 818 olan bu sayı, bu yıl 67 bin 87'ye yükselmiş; yalnızca bir yılda 26 bin 269 kişilik kaygı verici bir artış yaşandı. On binlerce gencin sınav puanının hesaplanmasına yetecek düzeyde doğru cevap

verememesi, bireysel başarısızlıkla açıklanamayacak kadar yaygın ve sistemli bir eğitim sorununun açık göstergesi" şeklinde konuştu.

Çocuklar, gençler MESEM'lere ve piyasanın insafına terk ediliyor

Politikaların faturasını en ağır biçimde emekçi halkın, yoksul ailelerin ve dar gelirli yurttaşların ödediğini sözlerine ekleyen Başkan Parlakçı, "Maddi olanaklardan yoksun milyonlar, kamusal eğitimin sürekli daraltılması nedeniyle daha en baştan eşitsiz bir yarışa itilmekte; önemli bir bölümü yükseköğretime erişim olanağından mahrum bırakılıyor. Çocuklar ve gençler, erken yaşta ucuz işgücüne dönüştürüldükleri MESEM'lere ve piyasanın insafına terk ediliyor" değerlendirmesinde bulundu.

Açıklanan sınırlı veriler bile tablonun ağırlığını gizlemeye yetmiyor

Açıklanan sınırlı veriler bile tablonun ağırlığını gizlemeye yetmediğini dikkat çeken Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, konuşmasını şöyle sürdürdü: "TYT'nin 40 soruluk Temel Matematik testinde doğru cevap ortalaması yalnızca 6,4, 20 soruluk Fen Bilimleri testinde ise 3,9 düzeyinde. Alan sınavlarında da benzer bir görünüme hakim. Matematikte doğru cevap ortalaması 7,1'de kahrken fizikte 2,6'ya, kimyada 2,1'e, felsefe grubunda ise 1,8'e kadar geriledi. Yanlış cevapların doğru cevapları götürdüğü dikkate alındığında, adayların net ortalamalarının açıklanan doğru cevap ortalamalarından çok daha düşük olduğu açık." Haber Merkezi

Bal rekoltesi yüzde 25-30 arttı

Arıcılar rekoltenen memnun

Arıcıların rekoltenen memnun olduğunu kaydeden Koca, "Zahter balı hasadından sonra ayçiçek ve pamuk yani sulu arazilerin olduğu bölgelere arıları taşımaya başlayacaklar. Bazı arıcılarımız ise daha yüksek yaylalara gittiler ya da gitmeyi planlıyorlar. Arıcılar, şu anda Nizip, Burç, Araban, İslahiye, Şehitkamil ve Amanos gibi bölgelerde. Bu sene tahmini rekoltenin 400 ton civarında olacağını bu rekoltenin 200 tondan fazlasını ise zahter balının oluşturacağını düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

İkinci bal hasadı 30 veya 40 gün sonra başlayacak

İkinci bal hasadının 30 veya 40 gün sonra başlayacağını hatırlatan Koca, "İkinci bal hasadı; Oğuzeli, Nurdağı ve Araban gibi bölgelerde yapılıyor. Bunun yanı sıra arıcılarını Şanlıurfa ve Adıyaman gibi illere götüren arıcılarımız olur. Yani ayçiçek ve pamuğun yoğun olduğu yerlere gidiyorlar. 400 ton beklenen bir rekolteydi. Her mevsim kendi döneminde yaşanırsa bal rekoltesi yüksek oluyor" şeklinde konuştu.

80 ton bal ihracatı yapmayı hedefliyoruz

İhracat konusuna değinen Koca, "Geçen yıl 55 ton bal ihracatı yaparken, bu rakamın bu yıl 80 tona çıkmasını hedefliyoruz. Yani 400 ton bal rekoltesinin yüzde 20'sini ihracat etmeyi düşünüyoruz. Daha çok

İngiltere, Dubai, Hollanda, Almanya ve Maldiv adalarına gönderiyoruz. İhracat yapılan ülke sayısını arttırmak için çalışmalarımız sürüyor. Ama ne kadar verim alabileceğimizi ilerleyen dönemlerde göreceğiz" mesajını verdi.

Fiyatların enflasyon oranında yükseleceğini öngörüyoruz

Bu sene fiyatlarda çok yükselişin olmayacağını aktaran Koca, "Fiyatların enflasyon oranında yükseleceğini öngörüyoruz. Arıcılarımızın yüzü bu yıl biraz güldü. Ancak doğal afette kovanlarını kaybeden arıcılarımız olduğu gibi verim düşüklüğü yaşayanlar oldu. Genel olarak ise durumun iyi olduğunu söyleyebiliriz"

değerlendirmesinde bulundu.

Şu anda nakit anlamında ciddi bir sıkıntı var

Ekonomik krizin arıcıları ciddi anlamda etkilediğini vurgulayan Gaziantep İli Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı Nebi Koca, konuşmasını şöyle sürdürdü: 'Ortalama 1 yıl boyunca çalışılır, 6 ayda da paraya çevrilir. Dolayısıyla arıcının şimdi yaptığı yatırımın geri dönüşü 1,5 yıl sonra oluyor. O nedenle enflasyona ezilmesi, piyasadaki nakit paranın olmaması, sattığı ürünün ödemesini zamanında alamaması gibi durumlar arıcıları dar boğaza girdirdi. Şu anda nakit anlamında ciddi bir sıkıntı var, bu sorunu çözme derdindeler." Haber Merkezi

Vatandaş, borç sarmalında yaşam mücadelesi veriyor

Bireysel kredi kartı borcunda farklı bir tabloyla karşı karşıyayız. Lentin başında 144 bin TL borçla Ankara var. Ankara'yı 144 bin TL ile İstanbul, 128 bin TL ile İzmir, 122 bin TL

ile Antalya, 119 bin TL ile Kocaeli, 119 bin TL ile Adana, 118 bin TL ile Muğla, 115 bin TL ile Eskişehir, 114 bin TL ile Bursa, 113 bin TL ile Gaziantep takip ediyor. Haber Merkezi

Diyabet hastaları rutin göz kontrolü yaptırmalı



Diyabetik retinopati hastalığından bahseden Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Burak Bilgin, Gastronomi kenti Gaziantep'te şeker tüketiminin çok olduğunu ve bu hastalığın sıklıkla görüldüğünü söyleyerek, "Diyabetik retinopati hastalığını halk dilinde şekerin gözü etkilemesi diye tabir edebiliriz. Şeker hastalığının gözünün retina tabakasında bazı hasarlara sebep olması, bunlar kanama gibi olabilir, sarı noktada ödem olabilir veya çeşitli etkilennemler şeklinde olabilir. Nihai olarak da görmenin etkilenmesi, görmenin azalmasıyla seyreden bir hastalık. Belirtileri aslında çok fazla olmakla birlikte erken dönemde maalesef bir belirtile karşılaşıyoruz. Daha doğrusu hastalarımız diyabetik retinopatinin ilk dönemlerinde hastalığı fark edemeyebiliyorlar. Dolayısıyla diyabeti olan hastalara rutin göz kontrollerini öneriyoruz. İlk etkillenme, ilk evrelerde fark ettiğimiz zaman hastanın sıkı kan şekeri regülasyonu yani düzenlenmesiyle birlikte bizim burada aldığımız bazı önlemlerle hastalığın daha ileri gitmesini engelliyoruz. Retinopati dediğimiz yani retinanın etkilendiği hastalık. Bu hastalıklı birçok sebeple ve birçok hastalıkta görebiliyoruz ama başlı başına diyabetin yaptığı göz hastalığı bizim açımızdan çok önemli. Zira coğrafyamızda da çok fazla görülen bir hastalık. İlimizin gastronomi şehri olması vesilesiyle de çok fazla şeker tüketimi, şekerli tatlılar, unlu mamullerin aşırı tüketilmesi, şeker hastalarının bu hastalığı kontrol etmesinde problem oluşturuyor. Yüksek şeker seviyeleri de maalesef gözde tutulumlara sebep olabiliyor." dedi.

"Göz tedavisinin erken tespit edilmesi çok önemli"

Diyabet hastalarının dikkat etmesi gereken hususları sıralayan Prof. Dr. Bilgin, göz bulgularının erken tespit edilmesinin çok önemli olduğunu aktararak, "Öncelikle klasik olarak bir şeker hastasının şekerine, diyetine dikkat etmesi gerekiyor. Kullandığı tedaviler, ilaçlar, stres durumu bunların hepsi genel olarak birlikte

değerlendirildiği zaman çok güzel bir şeker yönetimi yapılması gerekiyor. Ayrıca tabi ki göz bulgularının erken tespit edilmesi çok önemli. Biz şeker hastalarına yani diyabeti olan hastalara düzenli göz kontrolleri öneriyoruz. Herhangi bir şikayetleri olmasa dahi ki ilk dönemlerde bu şikayetler ortaya çıkmayabilir. Biz burada göz muayenesinde ilk belirtileri yakalayabiliyoruz. Tabi bu belirtileri bulduğumuz hastalarda da gerekli önlemleri alarak ve gerekli müdahaleleri yaparak hastalığın ilerlemesini önlemiş oluyoruz" ifadelerini kullandı.

"Körlüğe sebep olabilen bir hastalık"

Şeker hastalığından dolayı görme yetisini kaybeden çok fazla insan olduğunu, şekerin gözü etkilememesi için gerekli önlemleri aldıklarını ifade eden Prof. Dr. Bilgin, "Maalesef şeker hastalığından dolayı görmesini kaybeden çok fazla hastamız var çevremizde. Şekerine dikkat eden, takiplerini düzenli yapan, gerekli müdahaleleri gerekli zamanda yapılan hastalarda biz tabi ki buna izin vermiyoruz. Mümkün olduğu kadar şekerin gözü etkilememesi için gerekli önlemleri alıyoruz. Takipli hastalarda görme kayıpları yaşamıyoruz. Takipsiz hastalarda maalesef evet körlüğe sebep olabilen bir hastalık" şeklinde konuştu.

Şeker hastalıklarında uygulanan tedavi sürecinden bahseden Prof. Dr. Bilgin, "Tedavi yöntemleri de tabi ki değişiyor. Şekeri çok fazla yüksek olan hastalarda dediğim gibi önce şekerin düzenlenmesi gerekiyor. Gerek insülin tedavisiyle gerek ağızdan alınan oral antidiyabetiklerle. Önce bizim anahtarımız şekerin düşük seviyelerde seyretmesi. Özellikle 3 aylık şeker gözü çok etkileyen hemogloblin A1C dediğimiz değerlerin belli aralıklarda tutulması gerekiyor. Biz tedavide bazen sadece bir göz damlası, bazen de daha ileri hastalarda lazer uygulamaları ve göz içi enjeksiyon uygulamaları yapıyoruz. Maalesef ilerlemiş olgularda bazen ameliyatlara gerekebilmekte. Hastanın durumuna göre, gözün etkilenmesine göre ve riskine göre bir tedavi yöntemi seçiyoruz" diye konuştu.

Bilimsel yayın sayısı 956'ya yükseldi

InCites verilerine göre Gaziantep Üniversitesinin (GAÜN) Web of Science kapsamındaki bilimsel yayın sayısı, 2025 yılında bir önceki yıla göre yüzde 32,2 artarak 956'ya yükseldi.

GAÜN akademisyenleri tarafından yayımlanan Web of Science indeksli doküman sayısı 2024 yılında 723 olarak kaydedilirken, bu sayı 2025 yılında 233 yayınlık artışla 956'ya ulaştı.

Üniversitenin uzun dönemli yayın performansını incelendiğinde, 2025 yılında ulaşılan 956 yayının GAÜN'ün yıllık Web of Science yayın sayısında bugüne kadarki en yüksek

seviye olduğu görüldü. Veriler, 26 Haziran 2026 tarihinde güncellenen InCites veri setinden elde edildi. Değerlendirmede, Web of Science'ta 31 Mayıs 2026 tarihine kadar indekslenen içerikler esas alındı. Haber merkezi

